

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 2345.	<b>Correa, Jorge</b> .....	statt „Bülastr. 2. P. 5“ ist zu setzen „Immenhof 9. P. 24“.
1. 8848.	<b>Cramer, H. S.</b> .....	statt „1. 8848“ ist zu setzen „2. 3736“.
3. 4593.	<b>Crasemann, Dr. Max</b> .....	statt „(Bureau Amt 1, Nr. 5763)“ ist zu setzen „(Bureau Amt 2, Nr. 3426)“.
1a 761.	<b>Creutzburg, E. A.</b> .....	statt „1a 761“ ist zu setzen „2. 8686“.
5. 2641.	<b>Cronheim, Louis</b> .....	statt „Hallerstr. 3. P. 13“ ist zu setzen „Rotenbaum- chaussee 209. P. 37“.
2. 2567.	<b>Dannies, C.</b> .....	statt „2. 2567“ ist zu setzen „2. 3796“.
3. 1171.	<b>Danziger, John</b> .....	statt „Lübeckerstr. 3“ ist zu setzen „Schröderstr. 17“.
1. (9280)	<b>Daube &amp; Co., G. m. b. H.</b> .....	statt „Alterwall 76. P. 11“ ist zu setzen „Neuerwall 2. P. 36“.
3. 671.	<b>Davids Wwe., Frau Wilhelm</b> .....	Die Rufnummer zu berichtigen in „3. 6716“.
1. 8978.	<b>Dédéoglou, Alcibiade</b> .....	statt „Brandstwierte 58“ ist zu setzen „Luisenhof 88“.
1. (2820)	<b>Detmering, J. Ch. (Derselbe)</b> .....	statt „Speersort 19“ ist zu setzen „Schauenburger- str. 59“.
	<b>Deutsch-Australische Dampfschiffs- Gesellschaft</b> .....	Eintragungen zu ändern in: <b>Deutsch-Australische Dampf- schiffs-Gesellschaft, Trostbrücke 1.</b> P. 11. <b>1. 3328.</b> Vorstand und Abteilung für Ausfrachten. <b>1. 3203.</b> Abteilung für Heimfrachten. <b>1. 2996.</b> Speditions-Abteilung und Buchhalterei. <b>1. 6376.</b> Inspektion. <b>1. 5509.</b> Abteilung: Ausrüstung und Kasse. <b>1. 5634.</b> Schmiedebetrieb, Steinwärder, Schilfstr. 15.
1. 2700.	<b>Deutsch-Belgisches Handels-Comp- toir G. m. b. H.</b> .....	statt „alte Gröningerstr. 7, 10. P. 6“ ist zu setzen „Adolphsplatz 3. P. 11“.
1. 8111.	<b>Deutsch-Belgisches Handels-Comp- toir G. m. b. H.</b> .....	statt „alte Gröningerstr. 7, 10. P. 8“ ist zu setzen „Adolphsplatz 3. P. 11“.
1. 5022.	<b>Deutsche Erdölwerke G. m. b. H.</b> ...	statt „Geschäftsstelle Hamburg, Paulstr. 30, Petri- haus. P. 36“ ist zu setzen „Alte Schleuse 309, Wilhelmsburg Elbe“.
1. 2391.	<b>Deutsche Kamerun-Gesellschaft mit beschränkter Haftung</b> .....	statt „1. 2391“ ist zu setzen „2. 3653“.
1. 8031.	<b>Deutsche Orientbank, Aktiengesell- schaft, Zweigniederlassung Ham- burg</b> .....	statt <b>1. 8031.</b> — Gröningerstr. 24, 25. P. 8“ ist zu setzen „ <b>2. 3640.</b> — Jungfernstieg 22. P. 36“.
1. 5703.	<b>Deutsche Schiffs-Feuerlöschgesell- schaft mit beschränkter Haftung</b> .....	statt „1. 5703“ ist zu setzen „2. 3834“.
3. 1612.	<b>Deutsche Steinwerke C. Vetter, A.-G.</b>	Eintragung zu ändern in: „ <b>3. 1612. Deutsche Steinwerke C. Vetter A.-G.,</b> Steinmetz- geschäft, Eilbeckerweg 6. P. 23“.
1. 7248.	<b>Deutsche Vacuum Oil Company (Dieselbe)</b> .....	statt „1. 7248“ ist zu setzen „2. 3829“.
1. 5158.	<b>Deutschnation. Handlungsgehilfen- Vbd.</b> .....	statt „1. 5158“ ist zu setzen „5. 646“.
5. 8601.	<b>Dieckmann, Erdwin W.</b> .....	statt „Bellevue 21. P. 21“ ist zu setzen „Scheffel- str. 38. P. 39“.
1. 3498.	<b>Dieckmann, H. &amp; J.</b> .....	statt „1. 3498“ ist zu setzen „2. 3767“.
1. 4159.	Dieselben .....	statt „1. 4159“ ist zu setzen „2. 3768“.
1. (3498)	Dieselben .....	statt „1. (3498)“ ist zu setzen „2. (3767)“.
1. 225.	<b>Diederichs, Carl</b> .....	Eintragung zu ändern in: „ <b>1. 225. Diederichs, Carl, Kaufmann</b> (Feuerlöschapparate „Fix“), Hohe Bleichen 20. Ludwigshof. P. 36.
5. 4446.	<b>Diederichsen, E. H.</b> .....	statt „Hochallee 127. P. 37“ ist zu setzen „Roten- baumchaussee 22. P. 36“.
1. 6359.	<b>Diereksen Nachf., Gottfr.</b> .....	statt „1. 6359. — Catharinenstr. 50. P. 8“ ist zu setzen „ <b>2. 3634.</b> — Caffamacherreihe 1. 5. In dustriepalast. P. 36“.
1. 6303.	<b>Dille, Otto</b> .....	statt „1. 6303“ ist zu setzen „5. 3858“.